(ö. 148/ 765). “Bize göre fütüvvet ele geçen bir şeyi tercihen başkalarının istifadesine
sunmak, ele geçmeyen bir şey için de şükretmektir” dediği bilinmektedir Nitekim İbnü'l-
Kayyim el-Cevziyye de fütüvvetten ilk defa Cafer-i Sadık'ın bahsettiğini söyler. (URL-1,
15.07.2021).